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Совместного общества с ограниченной ответственностью «РАА дизайн»

	№
	Код

/наименование/

вида   работ                     

1-первичная

поверка

2-последующая
поверка
	Средства  измерений,

поверка которых разрешается

	
	
	Код

средств

измерений
	Наименование

/тип/

средств измерений
	Метрологические

характеристики

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Пределы

измерений


	Класс,

разряд,

цена 
деления,

погрешность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1 - первичная 

поверка;
2 – последующая

поверка
	07.01.03.03-020
	Резервуары стальные цилиндрические

горизонтальные
	Вместимостью

от 8 до 50 м3

Вместимостью свыше

50 до 200 м3

Вместимостью свыше

200 до 600 м3


	( 0,5 %
( 0,3 %
( 0,2 %


	2
	1 - первичная 

поверка;

2 – последующая

поверка
	07.01.03.03-030
	Резервуары

стационарные

измерительные

вертикальные
	Вместимостью

от 50 до 3000 м3

Вместимостью свыше

3000 до 5000 м3

Вместимостью свыше

5000 до 20000 м3

Вместимостью свыше

20000 м3


	( 0,2 %
( 0,15 %
( 0,1 %
( 0,05 %
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